sionem corporalem actualem et realem Totius et integri predicti tene-
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menti edificati ante et retro subtus ut supra cum horto aggere et singulis
suis pertinentiis ut supra jacentis ac pecie waste prescripte Necnon
predictorum duorum aggerum vulgo tua tailling rigs jacentium et
bondantium ut premittitur memorato Willielmo Montgomerie personaliter
presenti et pro se suisque heredibus de suo corpore et assignatis pre-
scriptis acceptanti ut moris est traditionem dedit tradidit et hereditarie
cleiiberavit secundum tenorem clicte resignationis ac sub reversionis
conditionibus prescriptis Reservato nihilominus vitali redditu Margarete
Calderwod" sue matris secundum dicte sue matris infeofamentum
Tenendorum de dicto supremo domino nostro rege more burgali Red-dendo

inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas
et consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus
Willielmus a me notario publico subscipto sibi fieri petiit hoc presens
publicum instrumentum unum sive plura Acta erant hec super solum
et fundum dicti tenementi edificati et duorum ag€ierum prescriptorunr
horam circiter sextam post meridiem aut eo circa sub anno die mense
regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Roberto Dyett et
Hugone Lyn mercatoribus burgensibus dicti burgi et-Willielmo Stevinsoun
serjando testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis. R. Bnouw.

ABSTRACT.

FOR WILLIAM MONTGOMERIE.

Notarial instrument narrating that a worthy man, Hew Montgomerie
in Bowhouse, compeared personally upon the ground of his built tenement
of land, lying in the burgh of lrvine, on the east side of the common
High Street of the same, behinil the Tolbooth, between the fore tenement
of Robert Dyett, merchant, and the back part of the tenement of the
said Robert, or the tailing rig, also pertaining to the said Hew, on the
north, and the tenement of William Hendrie, skinner, on the south;
also, upon the ground of that waste piece of land lying in front of
the said, tenement, at the end of the Tolbooth, opposite to the saicl

tenement ; also, upon the grouncl of that tailing rig, pertaining to him
heritably, adjoining the house and yard of the said Robert Dyett, lying
between the tenement aforesaid of the said Hew on the south, and the
tenement of Hew Doway on the north ; and also upon the grouncl of
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liis other tailing rig, formerly pertaining heritably to the late John